
		
Efter	en	veloverstået	ekstraordinær	generalforsamling	fik	vi	mandatet	for	renovering	af	fortrapperne	på	
plads.	Det	er	vi	glade	for	og	arbejdet	er	allerede	lagt	i	kalenderen.	Den	2.	maj	starter	arbejdet	med	en	
’mock	up’	i	Høsterkøbgade	17.	Når	denne	står	klar,	inviteres	alle	beboere	til	at	komme	og	kigge.	Med	
udgangspunkt	i	denne	mock	up	giver	bestyrelsen	den	endelige	godkendelse	hvad	angår	farvevalg	m.m.	og	
derefter	sættes	det	store	arbejde	i	gang.	Der	arbejdes	på	én	gadeside	af	gangen.	Først	Lundtoftegade,	
derefter	Nærumgade,	Sandbjerggade	og	endelig	Høsterkøbgade.	Vi	glæder	os	til	at	se,	hvordan	vores	nye	
flotte	og	moderne	trappeopgange	kommer	til	at	stå!	
	

	
Storskrald	

Og	nu	til	en	kæmpe	appel!	Det	er	sikkert	af	et	godt	hjerte	og	måske	for	nemhedens	skyld	at	flere	og	flere	
beboer	stiller	storskrald	ud	til	hækken	ved	porten	eller	i	porten,	men	det	er	IKKE	tilladt	–	særligt	ikke	i	
porten,	hvor	der	altid	skal	være	fri	passage.	Storskrald	skal	placeres	i	storskraldsskuret.	Vores	vicevært	
bruger	flere	og	flere	ressourcer	på	at	rydde	storskrald	og	denne	arbejdskraft	kunne	være	bedre	brugt	
andetsteds.	Der	er	desuden	særlige	regler,	der	skal	overholdes	for	håndtering	af	storskrald	og	storskrald	
der	dumpes,	hentes	derfor	ikke	nødvendigvis	af	skraldemændene.	Hver	onsdag	sætter	vores	vicevært	
storskrald	frem	til	afhentning	torsdag	og	så	er	det	i	orden	at	placere	sit	storskraldsaffald	her	og	så	vidt	
mulig	i	containerne.	
	

	
Cykelrydning	

Den	2.	maj	markeres	alle	cykler,	barnevogne	og	knallerter	til	rydning	ca.	30	dage	frem.	Dette	varsles	i	
postkasser	og	på	opslagstavler.	
	

	
Gårddag	

Husk	gårddagen	den	6.	maj,	kl.	10.00	–	14.00.	Gården	skal	gøres	klar	til	alt	det,	vi	elsker	at	bruge	den	til;	
sommer,	leg,	fester,	solbadning,	opgaveskrivning	osv.	Vi	er	fælles	om	arbejdet	og	efterfølgende	er	der	
pizza	og	sodavand.	Det	plejer	at	være	en	rigtig	hyggelig	dag	og	vi	håber	at	se	så	mange	som	muligt.	
	

	
Brandsikkerhed	

Som	de	fleste	måske	har	bemærket,	så	har	vi	sat	varslinger	op,	som	gør	OBS	på,	at	der	ikke	må	stå	ting	og	
sager	på	trapper	og	i	opgange.	Der	må	hellere	ikke	stå	klapvogne,	barnevogne,	cykler	m.m.	Som	bestyrelse	
er	vi	pålagt	ansvaret	for,	at	brandreglerne,	hvad	angår	ryddet	og	fri	passage,	overholdes.	Vi	har	if.	vores	
husorden	mandat	til	at	udføre	dette.	Vi	forstår,	hvis	mange	finder	det	irriterende	og	måske	ligefrem	
unødvendigt,	men	det	ændrer	ikke	på	vores	ansvar	som	bestyrelse.	Vi	håber	derfor	på	opbakning	fra	jer	
alle,	når	vi	snarest	påbegynder	en	proces,	hvor	trapper	og	opgangene	løbende	vil	blive	ryddet.		
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